DISPENSA DE LICITAÇÃO 205/2025 – Contratada: TECHFER COMÉRCIO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
- EPP. Objeto: Aquisição parcelada de calçados de segurança, pelo período de seis meses. Data de Vigência: 11/11/2025 a
11/05/2026. Valor da aquisição: R$10.272,00 (dez mil, duzentos e setenta e dois reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 139/2025 – Contratada: ESTOFARIA BELA VISTA LTDA. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de confecção de lonas locomotivas para caçamba truck, caçamba toco e lona sombrite, pelo período de doze
meses. Data de Vigência: 07/11/2025 a 07/11/2026. Valor da aquisição: R$22.455,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta e
cinco reais).

Caxias do Sul, 12 de novembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Administradora de Consórcios Intermunicipais S/A
ADCOINTER

Súmula

PROCESSO DE LICITAÇÃO DA N° 002/2025

TERMO DE PERMISSÃO REMUNERADA DE USO N° 007/2025
CONTRATADO:

[...]

TONI INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA.
Objeto: Termo de Quitação (Indenização) ao Contrato Nº 373/2024, para pagamento por indenização referente ao conserto do
piso da escada de incêndio no terceiro andar do prédio da Câmara Municipal de Caxias do Sul.
Valor: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).
Processo Administrativo: 11/2025

Vereador Lucas Caregnato
Presidente 

SÚMULA DE CONTRATO

Contratado: ALESSANDRO DAVOLI VARGAS
Objeto: Termo de Quitação (Indenização) ao Contrato Nº 352/2023, para pagamento por indenização referente ao contrato de
instalação de estabelecimento para o fornecimento de lanches, refeições e bebidas não alcoólicas.
Valor: R$ 4.963,83 (quatro mil novecentos e sessenta e três reais e oitenta e três centavos).
Processo Administrativo: 08/2025

Vereador Lucas Caregnato
Presidente

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO Nº 344/2022 - Aditivo 03
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
CONTRATADO : C ROMEIRA GESTÃO DE RH EIRELI
OBJETO: serviço de jardinagem, limpeza e conservação do prédio da Câmara Municipal de Caxias do Sul.
BASE LEGAL: Processo Licitatório nº 31/2022, Pregão Presencial nº 21/2022
VALOR TOTAL ANUAL: R$ 653.338,32 (seiscentos e cinquenta e três mil, trezentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos)
DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de 2025

Vereador Lucas Caregnato
Presidente 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em